Que se ha procedido al análisis de la misma, y

 

POR ELLO, a juicio de esta COMISIÓN, CORRESPONDERÍA:

 

ARTICULO 1º.- Preadjudicar a la firma: Silvera Hnos S.R.L. los

renglones 1 y 2 de la Contratación Directa Nº 079/24, por un importe

total de PESOS QUINCE MILLONES CIENTO TREINTA MIL OCHENTA Y SIETE CON

18/100 ($15.130.087,18).

 

Luján, 16 de septiembre de 2024.-

Firmado por:

 

María José Mansilla

Mónica Calderón

Sebastian Alvarez

 

Hoja de firmas